
COMUNE DI SCHEGGINO 
  Provincia di Perugia  

 
__________  

 

IL SINDACO 
 
Prot.  n. 3993                                                                                       Decreto n. 11 de l  10.09.2019      
 
 
Oggetto: Rinnovo del CAL - Consiglio Autonomie Loca li della Regione Umbria.  
                 Designazione rappresentante del Co mune di Scheggino. 
 
Visto  che il giorno 26 maggio 2019 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del Sindaco e del 
Consiglio comunale di questo Ente; 
Visto  il verbale della proclamazione degli eletti; 
Vista  la deliberazione del C.C. n. 7 del 13.06.2019 di “Insediamento del Consiglio Comunale. Esame delle 
condizioni di candidabilità, eleggibilità e compatibilità degli eletti.” ; 
Visto  il verbale della Conferenza dei capigruppo in data 09.09.2019; 
Rilevato  che in questo Ente il numero dei Consiglieri comunali è pari a 11, Sindaco compreso, di cui n. 2  con 
nomina di Assessore comunale; 
Visto  lo Statuto comunale che attribuisce al Sindaco il potere di delegare le proprie funzioni anche ai consiglieri 
comunali; 
Ravvisata  la necessità di attribuire specifica delega ad un consigliere comunale quale rappresentante del Comune 
di Scheggino in occasione dell’elezione dei componenti elettivi del Consiglio delle Autonomie Locali, indetto con 
Decreto del Presidente dell’Assemblea Legislativa 23 luglio 2019, n. 2, che si svolgeranno a Perugia,  il 16 ottobre 
2019, presso la sede dell’Assemblea Legislativa; 
Considerato  che il Consigliere comunale Antonio Amadio ha le competenze necessarie per svolgere l’incarico che 
si intende affidare; 

DECRETA 
 

1. Di designare Il Consigliere Comunale  ANTONIO AMADIO, quale Consigliere delegato del Com une di 
Scheggino per l’elezione della propria rappresentan za, per il rinnovo del Consiglio delle Autonomie 
Locali dell’Umbria, che si svolgeranno a Perugia in  data 16 ottobre 2019. 
 

2. Che il presente provvedimento ha decorrenza immediata. 
 

3. Che copia del presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima seduta utile. 
 

4. Il presente decreto è pubblicato per quindici giorni all’Albo Pretorio on line del Comune di Scheggino. 
 

Scheggino,  10.09.2019 
 

   IL SINDACO 
                                                                                                               Dr.ssa Paola Agabiti      
  

=================================================================== 
Per ricevuta ed accettazione  
 
 Scheggino, 12.09.2019 

                                                                                                         f.to   Antonio Amadio 
 

================================================================= 
Si attesta l’autenticità della firma apposta in mia presenza. 

 
Scheggino, 12.09.2019 

 IL SINDACO 
                                                                                                               f.to Dr.ssa Paola Agabiti      

 
_________________________________________________________________  

Via del Comune  11 – 06040 Scheggino – PG  - Tel 0743/613232 – Fax 0743/619084 
P.I. 00452280548 – C.F. 84002810541 – email : comune.scheggino@postacert.umbria.it  


